
1

Číslo smlouvy kupujícího: 2084/2022-SML                          Číslo smlouvy prodávajícího: ………………

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA O DODÁVKÁCH HYGIENICKÝCH 
A  ČISTÍCÍCH  PROSTŘEDKŮ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 ve spojení s ust. 
§ 2079 a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Kupující:
     Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, generálním ředitelem
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
Zástupce ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXX

                                               e-mail: XXXXXXXXXXXX 

2. Prodávající:
ALTER, s.r.o.
Sídlo: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
Zapsán: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187
Zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, jednatelem 
IČ: 47473266
DIČ: CZ47473266
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Zástupce ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

II. Předmět smlouvy
1. Podkladem pro uzavření této rámcové kupní dohody (dále jen „dohoda“) je nabídka prodávajícího 

ze dne 12. 7. 2022 (dále jen „nabídka na veřejnou zakázku“) podaná pro plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávky hygienických a čistících prostředků“ (dále jen 
„veřejná zakázka“).

2. Předmětem této dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dodávek hygienických 
a čistících prostředků (dále jen „zboží“) specifikovaných v Příloze č. 1 této dohody.

3. Předmětem této dohody je tedy průběžný závazek prodávajícího odevzdávat kupujícímu zboží dle 
aktuálních potřeb kupujícího, které je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této dohody a ve výzvě 
k podání nabídky k veřejné zakázce. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na 
základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do 
předpokládaného množství, druhu a kvality. Prodávající rovněž prohlašuje, že příloha č. 1 této 
dohody je v souladu s technickou specifikací zboží požadovanou v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce a totožná s technickou specifikací zboží uvedenou v nabídce na veřejnou zakázku.

4. Kupující si vyhrazuje právo na základě této dohody realizovat taktéž nákupy obdobného zboží, které 
není výslovně uvedeno v příloze č. 1 této dohody.

5. Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

mailto:korinek@pmo.cz


2

6. Kupující je povinen zboží dodané bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu podle čl. V. této dohody. 

7. Součástí závazku prodávajícího je dodání bezpečnostního listu (v tištěné podobě) zboží, které je 
v souladu s platnými právními předpisy klasifikováno jako nebezpečné, na příslušné místo plnění 
(viz článek IV. této dohody). Bezpečnostní list je prodávající povinen na organizační jednotku dodat 
vždy při první dodávce konkrétní nebezpečné chemické látky nebo směsi a následně po každé 
aktualizaci bezpečnostního listu.

8. Součástí závazku prodávajícího je dále doprava zboží na určené místo dle čl. IV. této dohody.
9. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Nebezpečí škody na zboží přejde na 

kupujícího převzetím zboží bez vad; pokud kupující převezme zboží s vadami, tak na něj přejde 
nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží.

10. Předpokládaný rozsah plnění dle této dohody je stanoven v příloze č. 1, přičemž kupující si 
vyhrazuje právo objednávat zboží v množství odpovídajícím jeho skutečným potřebám.

11. Prodávající touto dohodou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupující touto 
dohodou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

III. Způsob objednávání dílčích plnění
1. Jednotlivé dílčí dodávky budou probíhat na základě výzvy k poskytnutí plnění (objednávky) 

kupujícího, v níž budou uvedeny údaje týkající se zejména množství požadovaného zboží dle 
přílohy č. 1 této dohody. Kontaktní osoba kupujícího odešle objednávku prodávajícímu vždy podle 
aktuálních potřeb kupujícího, zpravidla však 1x měsíčně vždy ke konci příslušného kalendářního 
měsíce. Smluvní strany se mohou vždy dohodnout na změně objednávek, a to v návaznosti na 
aktuální potřeby kupujícího.

2. Ve výjimečných případech na straně kupujícího lze učinit objednávku mimo režim bodu 1 článku 
III. kdykoliv. Ve výjimečných případech, tedy v případě aktuální potřeby kupujícího, bude plnění 
poskytnuto obratem, nejpozději následující den po obdržení objednávky prodávajícím. V případě, 
že prodávající není schopen ve lhůtě do druhého dne požadované plnění (zboží) dodat, vyrozumí 
ihned po obdržení objednávky e-mailem o této skutečnosti oprávněnou osobu kupujícího, která 
objednávku zaslala. Dále se smluvní strany dohodly, že pokud dodání tohoto konkrétního zboží 
nebude v požadovaném termínu možné, objednávka na dané konkrétní zboží se ruší.

3. Objednávky budou zasílány v elektronické podobě na e-mailovou adresu: XXXXXXXXXXXXXX.
4. Prodávající je povinen obdržení každé objednávky potvrdit na e-mail kontaktní osoby kupujícího 

a to ihned po obdržení objednávky.

IV. Lhůty a místo plnění
1. Plnění na základě objednávek kupujícího, které jsou specifikovány v čl. III. této dohody, bude 

prodávajícím poskytnuto do tří pracovních dnů od doručení objednávky. Ve výjimečných 
případech, uvedených v článku III. bod 2., bude plnění poskytnuto obratem, nejpozději následující 
den po obdržení objednávky prodávajícím. V případě, že prodávající není schopen ve lhůtě do 
druhého dne požadované plnění (zboží) dodat, vyrozumí ihned po obdržení objednávky e-mailem 
o této skutečnosti oprávněnou osobu kupujícího, která objednávku zaslala.

2. Místem plnění dodávek realizovaných v rámci této dohody je:
 sídlo kupujícího, tj. Dřevařská 11, Brno,
 sídlo Závodu Dyje (dále ZD), Husova 760, Náměšť nad Oslavou a sídla provozů ZD (výčet adres 

je v příloze č. 3)
 sídlo Závodu Horní Morava (dále ZHM), U Dětského domova 263, Olomouc a sídla provozů 

ZHM (výčet adres je v příloze č. 3)
 sídlo Závodu Střední Morava (dále ZSM), Moravní nám. 766, Uherské Hradiště a sídla provozů 

ZSM (výčet adres je v příloze č. 3).
3. Převzetí dodávky potvrdí příslušný pracovník kupujícího na dodacím listu. Dodací list musí 

obsahovat:
 označení účastníků smluvního vztahu, 
 odkaz na konkrétní objednávku, 



3

 název a množství dodaného zboží, 
 razítko prodávajícího, jméno a podpis příslušného pracovníka prodávajícího a datum 

dodání.
Příslušný pracovník kupujícího uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede 
i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží.

4. Základním předpokladem pro řádné předání zboží prodávajícím a jeho převzetí kupujícím, a to 
formou předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních stran, je 
skutečnost, že zboží je v souladu s požadavky této dohody, zejména že je v řádné kvalitě 
a v požadovaném množství. V případě, kdy zboží nebo jeho část požadavky stanovené v dohodě 
nesplní, uvede kupující zjištěné nedostatky na dodacím listu, a zboží nebo jeho část nepřevezme. 
Prodávající je v takovém případě povinen tyto nedostatky odstranit a ve lhůtě do 10 dnů od 
původního termínu dodání.

5. Zboží se považuje za odevzdané a závazek prodávajícího odevzdat zboží je splněný okamžikem 
převzetí zboží.

6. Převzetí zboží na základě předávacího protokolu nezbavuje kupujícího práva reklamovat zjištěné 
vady.

V. Kupní cena, platební podmínky
1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této dohody smluvní 

cenu, která se vypočte ze skutečně dodaného množství jako součin množství realizovaného plnění 
v rámci dané dodávky a jednotkových cen prodávajícího uvedených v příloze č. 1 této dohody. Takto 
stanovená cena je konečná, zahrnuje veškeré související náklady prodávajícího, včetně nákladů na 
třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání apod.   

2. Cena zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 této dohody, bude fakturována dle aktuálně platného 
ceníku prodávajícího odsouhlaseného kupujícím. Cena tohoto zboží musí být v místě a čase 
obvyklá.

3. Kupní cena za každou dílčí dodávku bude uhrazena na faktury vystavené prodávajícím po řádném 
předání zboží. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou bude stejnopis dodacího 
listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli vad kupujícím. 

4. Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. Dále bude faktura obsahovat údaj o dílčí objednávce a o této dohodě.

5. Kupní cena bude vždy vyčíslena v členění cena bez DPH, včetně DPH a dále bude uvedena sazba 
DPH. 

6. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. 
7. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 

nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručení 
opravené faktury kupujícímu. 

8. Prodávající je povinen neprodleně informovat kupujícího písemnou formou o jakékoli relevantní 
skutečnosti uvedené v ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jež 
by mohla mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle výše uvedeného zákona. Kupující si v případě 
takové informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 109 výše uvedeného zákona vyhrazuje 
právo uhradit.

9. Platbu poukáže kupující bezhotovostně na účet prodávajícího. Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

10.V případě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti má prodávající nárok na úrok z prodlení 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Práva z vadného plnění, záruka za jakost a kvalitativní podmínky
1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto dohodou na svůj náklad 

a na své nebezpečí. 
2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, 

v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady je kupující povinen reklamovat bez 



4

prodlení po jejich zjištění, a to na e-mailovou adresu kontaktní osoby prodávajícího, která je uvedena 
v záhlaví této dohody.

3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních měsíců. Zavazuje 
se, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se 
nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li na zboží 
vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na prodávané věci, jejím obalu 
nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití 
věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší 12 
měsíců. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstranění této vady.

4. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti pracovních dnů 
od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí 
dodání shodného nebo obdobného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží. Nebude-li to 
možné nebo účelné, pak bude kupující moci požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného 
zboží.

5. Za kupujícího je oprávněna reklamovat dodávky zboží kontaktní osoba nebo jiná osoba pověřena 
kupujícím. 

6. Náhrada majetkové újmy a nároky z ní vyplývající se řídí občanským zákoníkem. 
7. Pokud prodávající není schopen dodávat zboží ve sjednané jakosti (např. změna složení, apod.), tak 

je povinen všechny změny v dodávaném zboží projednat s kupujícím a náhradní zboží dodat pouze 
s jeho souhlasem.

VII. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení prodávajícího s řádným či včasným dodáním zboží je kupující oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady je kupující oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
3. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku, tedy že 

nárok na náhradu škody není dotčen smluvními pokutami sjednanými v této dohodě. Povinnost 
zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. Odstoupením 
od této dohody nárok na smluvní pokutu nezaniká.

4. Nárok na náhradu škody není dotčen smluvní pokutami sjednanými v této dohodě. Povinnost zaplatit 
smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn požadovat v případě nedodržení informační 
povinnosti dle čl. V. odst. 8. této dohody po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50% 
z výše potenciálně neodvedené daně příslušnému správci daně (tj. z částky, jakou kupující ručí za 
potenciálně nezaplacenou daň dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
zákon o dani z přidané hodnoty.

6. Smluvní pokuty, jakož i úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení.

VIII. Platnost smlouvy a způsob jejího ukončení
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti. Dohoda však 

pozbude účinnosti v okamžiku, kdy finanční objem poskytnutého plnění dosáhne částky 
2 000 000 Kč bez DPH. 

2. Dohoda může být před uplynutím doby ukončena kteroukoli smluvní stranou písemnou výpovědí 
i bez udání důvodu, a to ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení výpovědi druhé straně. Tím není nijak 
dotčeno právo stran ukončit smluvní vztah dohodou za podmínek, které považují za vhodné. 

3. Poruší-li prodávající závažným způsobem své povinnosti, které mu ukládá tato dohoda, má kupující 
právo od dohody odstoupit. 

4. Nesplní-li kupující přes písemnou žádost prodávajícího svou povinnost poskytnout prodávajícímu 
potřebnou součinnost anebo poruší-li kupující závažným způsobem jinou povinnost, kterou mu 
ukládá tato dohoda, má prodávající právo od dohody odstoupit. 

5. Účinky odstoupení od této dohody nastanou dnem, kdy bylo písemné odstoupení strany odstupující 
druhé straně doručeno.



5

6. Důvodem k odstoupení ze strany kupujícího bude jeden z následujících důvodů: 
- nejméně trojí nepřijetí písemné výzvy/objednávky dle čl. III. této smlouvy k poskytnutí plnění 

vůbec nebo nejméně trojí její nepřijetí ve sjednané lhůtě,
- nejméně trojí opakovaná oprávněná reklamace poskytnutých dodávek, vše posuzováno v rámci 

6 po sobě jdoucích kalendářních měsíců,
- neprovedení sjednané dodávky vůbec nebo neprovedení ve sjednané době.

IX. Závěrečná ujednání
1. Prodávající není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani své 

pohledávky a nároky vzniklé z dohody nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím osobám, 
zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího.

2.  Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, 
jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za prodávajícím. Pohledávky kupujícího a prodávajícího 
započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.

3.  Kupující a prodávající se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ani 
nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této dohody.

4.  Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze chronologicky číslovanými písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.  Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této dohody, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

6.  Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 345/2015 Sb., o registru smluv.

7.  Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8.  Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby 
platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů.

9.  Tato dohoda je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží prodávající 
a tři vyhotovení obdrží kupující.

10. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1. zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz dohody a její případné změny (dodatky) a další 
dokumenty od této dohody odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tuto dohodu uveřejnit 
v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní 
strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou 
tak vyloučeny z uveřejnění

11. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1. Specifikace předmětu plnění včetně jednotkových cen – položkový rozpočet.

                   č. 2.     Specifikace hygienických a čistících prostředků
                   č. 3.     Seznam dodacích míst

V Brně dne: 24. 8. 2022 V Hradci Králové dne: 12. 8. 2022
Za kupujícího: Za prodávajícího:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. ALTER, s.r.o.

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx
generální ředitel jednatel



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

1

Specifikace hygienických a toaletních potřeb:

1. TOALETNÍ PAPÍR 280 mm
Toaletní papír do zásobníků, perforovaný, průměr role: 280 mm, počet vrstev: 2-vrstvý, materiál: 100% 
celulóza, gramáž minimálně 2 x 19 g/m2, micro úprava, bez ražby, barva: bílá, návin: pevný, 
s dostatečnou pružností, průměr dutinky: 6 cm.
Například: Toilet paper JUMBO 2 ply nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 role

2. TOALETNÍ PAPÍR 190 mm
Toaletní papír do zásobníků, perforovaný, průměr role: 190 mm, počet vrstev: 2-vrstvý, materiál: 100% 
celulóza, gramáž minimálně 2 x 19 g/m2, barva: bílá, micro úprava, bez ražby, návin: pevný, 
s dostatečnou pružností, délka návinu minimálně 150 metrů, průměr dutinky: 6 cm, balení: 
po 12 rolích.
Například: Toilet paper JUMBO 2 ply nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 role

3. TOALETNÍ PAPÍR 68 m
Toaletní papír do zásobníků, perforovaný, průměr role: 14,5 cm, počet vrstev: 2-vrstvý, materiál: 100% 
celulóza, barva: bílá, micro úprava, bez ražby, návin: pevný, s dostatečnou pružností, délka návinu 68 
metrů, průměr dutinky: 4,5 cm.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 role

4. TOALETNÍ PAPÍR MALÝ 19 m
Toaletní papír do zásobníků, perforovaný, průměr role: 10,5 cm, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 
minimálně 2-vrstvý, barva: bílá, návin: pevný, s dostatečnou pružností, návin: min. 19 metrů, průměr 
dutinky: 4,5 cm.
Například Harmony, Perfex plus1 nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 role

5. ZZ PAPÍROVÉ RUČNÍKY 5000 ks (karton)
Papírové ručníky, skládané, materiál: recykl, 75% bělost, barva: bílá, úprava: bez ražby, nedrolivá, 
s dostatečnou pružností, rozměr: 25 x 23 cm, karton obsahující 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 
5000 ks).
Například: LINETO, CLIRO, CAREN nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 balíček

6. ZZ PAPÍROVÉ RUČNÍKY 4000 ks (karton)
Papírové ručníky dvouvrstvé, materiál 100% celulóza, barva: bílá, rozměr 25x30 cm, počet vrstev: 2-
vrstvé, úprava: bez ražby, s dostatečnou pružností, karton obsahující 20 balíčků po 200 ks (celkem 4000 
ks).
Například LINETO ZZ nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 balíček



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

2

7. ZZ PAPÍROVÉ RUČNÍKY 3150 ks (karton)
Papírové ručníky dvouvrstvé jemné, skládané, materiál 100% celulóza, barva: bílá, gramáž papíru: 
20 g/m2 + 5%: 2x20, rozměr 22x21 cm, počet vrstev: 2-vrstvé, karton obsahující 15 balíčků po 210 ks 
(celkem 3150 ks).
Například PAPERNET 411169 nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 balíček

8. PAPÍROVÉ RUČNÍKY ROLE Ø 19 cm
Papírové ručníky na roli do zásobníků s ručním odvíjením, NEperforované, odvíjení: ze strany, pevný 
návin, počet vrstev: 3-vrstvé, úprava: bez ražby pevná, s dostatečnou pružností, barva: bílá, výška role: 
19-20 cm, vnější průměr role: 19 cm, odvíjení: ze strany, průměr dutinky: 3,5 – 4,0 cm.
Například: CAREN, JUMBO, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 ks

9. PAPÍROVÉ RUČNÍKY ROLE Ø 19 cm Papírové ručníky na roli, perforované, odvíjení: ze strany, 
materiál: celulóza, s dostatečnou pružností, počet vrstev: minimálně 2-vrstvé, barva: bílá, výška role: 
19-20 cm, vnější průměr role: 19 cm, schváleno pro styk s potravinami.
Například: ALTER COMFORT nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 role

10. PAPÍROVÉ RUČNÍKY ROLE 50 m
Papírové ručníky na roli, perforované, materiál: 100% celulóza, s dostatečnou pružností, odvíjení: 
ze strany, počet vrstev: minimálně 3-vrstvé, barva: bílá, návin: 50 m, schváleno pro styk s potravinami.
Například: ALTER COMFORT, Kuchyňská role – Karen home XXL nebo jiný obdobný výrobek stejné, 
či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
Balení 1 ks = 1 role

11. HYGIENICKÉ SÁČKY
Hygienické sáčky na dámská WC, materiál: HDPE folie (mikroten), výměnné balení do zásobníku, 
v papírové krabičce s výřezem na čelní straně, krabička obsahuje 30 ks sáčků.
Balení 1 ks= 1 krabička à 30 ks

12. KRÉM NA RUCE 100 ml
Regenerační ochranný krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem, polomastný, nezanechává 
ruce mastné, vhodné pro pracovníky laboratoří. Bez obsahu konzervačních látek, s hydratující složkou, 
obohacený výtažkem z např. aloe vera a obsahující glycerin nebo panthenol.
Například Isolda, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 100 ml

13. OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE 100 ml
Ochranný krém na ruce pro suchou pokožku v tubě, obsahující přírodní vazelínu nejméně 47%. 
Neobsahuje konzervační látky ani jiné alergeny. Dermatologicky testováno.
Například Indulona modrá nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 100 ml



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

3

14. OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE 100 ml
Ochranný krém na ruce z léčivých minerálů Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny teplot, mráz nebo venkovní a vnitřní práce. 
Tvoří ochranný filtr a stimuluje rehydratační proces pokožky.
Například ARAD.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 100 ml

15. Dezinfekční přípravek
Dezinfekční přípravek osobní hygieny – dezinfekce na ruce. Biocidní přípravek na bázi alkoholu vyroben 
dle receptury WHO. Balení: kanystr 5 l.
Například Anti-COVID.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 5 l

16. Dezinfekční přípravek
Dezinfekční přípravek osobní hygieny – dezinfekce na ruce. Biocidní přípravek na bázi alkoholu vyroben 
dle receptury WHO. Balení: lahvička s rozprašovačem, objem 0,75 l.
Například Anti-COVID.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 750 ml

17. MÝDLO TEKUTÉ – BÍLÉ, 5000 ml, ANTIBAKTERIÁLNÍ
Mýdlo dezinfekční, hydratační s dobrými mycími vlastnostmi, obsahující kolagen, odvozené lanoliny 
a další substance zabraňující vysoušení pokožky. Neobsahuje silikon, bez parfémů, dermatologicky 
testováno, barva: bílá. Balení: 5 kg kanystr.
Například: Tekuté mýdlo DEA nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 5000 ml

18. MÝDLO TEKUTÉ 500 ml, ANTIBAKTERIÁLNÍ
Tekuté mýdlo na ruce antibakteriální obsahující substance na bázi kolagenu, bez parfémů, 
dermatologicky testováno, v dávkovači s pumpičkou.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 500 ml

19. TOALETNÍ MÝDLO TUHÉ 100 g
Jemné toaletní mýdlo určené pro každodenní hygienu, pevné, jemně parfémované, vhodné 
pro všechny typy kůže, obsahující hydratační a vyživující látky, SODIUM TALLOWATE, Talc, Aqua, 
Sodium cocoate, Glycerin, Parfum, Sodium chloride, Sodium lactate, Limonene, balené, hmotnost 100 
g, dermatologicky testováno.
Například Fa, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality. Mýdlo zn. Cargo není vhodné.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 100 g

20. PASTA NA MYTÍ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÝCH RUKOU 10000 g
Pasta na mytí silně znečištěných rukou. Baleno v kbelíku 10 kg, náplň do dávkovače.
Například Solvina pasta, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 10000 g



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

4

21. MYCÍ PASTA ABRAZIVNÍ 5000 g
Mycí pasta abrazivní.
Například Solvina, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 5000 g

22. TEKUTÁ MYCÍ PASTA NA RUCE 600 g
Tekutá čistící pasta na mytí rukou.
Například Mio modrá, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 600 g

23. PROFESIONÁLNÍ ČISTÍCÍ A MYCÍ PASTA NA RUCE TEKUTÁ 450 g
Čistící přípravek určený na silně znečištěné pokožky rukou. (tekutá čistící pasta na ruce).
Například Solvina Profi, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 450 g

24. PROFESIONÁLNÍ ČISTÍCÍ A MYCÍ PASTA NA RUCE 375 g
Tradiční, mírně hrubá mycí pasta k mytí silně znečištěných rukou, snadno odstraňuje nečistoty 
z pokožky, v plastovém uzavíratelném kelímku.
Například Solvina, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 375 g

25. BEZFOSFÁTOVÝ PRACÍ GEL, 50 – 60 dávek
Univerzální bezfosfátový prací gel pro profesionální použití vhodný do všech typů automatických 
praček. Určený na barevné i bílé prádlo, vysoce účinný na odolné skvrny, příjemná vůně. Možnost prát 
při nízkých i vysokých teplotách (od 30°C do 95 °C).
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 50 – 60 dávek

26. BEZFOSFÁTOVÝ PRACÍ GEL, 25 – 30 dávek
Univerzální bezfosfátový prací gel pro profesionální použití vhodný do všech typů automatických 
praček. Určený na barevné i bílé prádlo, vysoce účinný na odolné skvrny, příjemná vůně. Možnost prát 
při nízkých i vysokých teplotách (od 30°C do 95 °C).
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 25 – 30 dávek

27. BEZFOSFÁTOVÉ PRACÍ KAPSLE, 25 – 30 dávek
Univerzální bezfosfátový prací kapsle pro profesionální použití vhodné do všech typů automatických 
praček. Určené na barevné i bílé prádlo, vysoce účinné na odolné skvrny, příjemná vůně. Možnost prát 
při nízkých i vysokých teplotách (od 30°C do 95 °C).
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 25 – 30 dávek

28. REPELENT – SPRAY BALENÍ 200 ml
Širokospektrální repelentní přípravek odpuzující bodavě savý hmyz a klíšťata, nepoškozující obuv 
a oděv. Přípravek určený k aplikaci i na holou pokožku. Dermatologicky testováno. Obsahující Ethanol, 
isobutan, N,N-diethyl-3methylbenzamid, propan, butan.
Například Basic repelent spray, Diffusil, nebo výrobek stejné či vyšší kvality.
Dodat vzorek v rámci výběrového řízení.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

5

Balení 1 ks = 150 ml

29. PRACOVNÍ VAFLOVÝ RUČNÍK
Pracovní vaflový ručník, rozměr 50 x 90 cm, 100% bavlna, min. 200 g / m2. Hustě tkaný, vysoce pevný, 
odolávající namáhání častým praním.
Možnost praní při teplotách nad 60°C.
Balení 1 ks = 1 ks

30. ZEMOVKA
Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších podlah, 
bílá barva, bavlna a případně recyklované bavlněné vlákno, rozměr 60 x 70 cm.
Například Vaflo, nebo výrobek stejné či vyšší kvality.
Balení 1 ks = 1 ks

31. ZEMOVKA ORANŽOVÁ
Zemovka netkaná s vysokou savostí, materiálové složení: 90% VSs, 1% POP 180gr/m2, barva oranžová, 
rozměr 60 x 70 cm.
Například Petr nebo jiný výrobek stejné či vyšší kvality.
Balení 1 k = 1 ks

32. ŠVÉDSKÁ UTĚRKA
Švédská utěrka na prach, rozměr 40 x 40 cm, 250g/m.
Balení 1 ks = 1 ks

33. HOUBIČKY NA NÁDOBÍ S DRÁTĚNKOU
Hygienické houbičky tvarované na nádobí s drátěnkou. Kvalita: vydrží a netrhají se, balení: 
po 10 kusech.
Například Vileda style nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Balení 1 ks= 10 ks v balení

34. LEHCE BIOLOGICKY ODBOURATELNÝ PROSTŘEDEK NA WC 750 ml
Ekologický lehce biologicky odbouratelný prostředek na WC bez použití chloru, vhodné pro domovní 
ČOV.
Například Real Green nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 750 ml

35. AKTIVNÍ ČISTIČ WC, odpadů 750 ml
Aktivní čistič WC, odpadů balení 750 ml, s desinfekčním a protipachovým účinkem a účinkem 
pro odstranění vodního kamene, mírně zahuštěný (gelový) přípravek pro snížení stékavosti z povrchu, 
hrdlo plastové lahve upravené pro snadnější aplikaci pod obrubu WC mísy. Podmínka složení nesmí 
obsahovat chlor, vhodné pro domovní čistírny odpadních vod.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Například Fixinela WC gel, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Balení 1 ks = 750 ml

36. WC GEL
Gel čistící toaletu po každém spláchnutí, zabraňující usazování vodního kamene s desinfekčním 
účinkem.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 360ml

37. ČISTÍCÍ A DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVEK DO PISOÁRŮ



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

6

Čistící, dezodorační a dezinfekční přípravek pro sanitární zařízení, určený ke vkládání do pisoárů. 
Přípravek zabraňující tvorbě usazenin a sloužící k eliminaci nepříjemného zápachu. 
Balení o hmotnosti 900 g obsahující 35 kusů přípravků.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 900 g

38. OSVĚŽOVAČ VZDUCHU NA WC ZÁVĚSNÝ
Osvěžovač vzduchu na WC závěsný. 
Například Bref duo aktiv, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 1 ks

39. OSVĚŽOVAČ VZDUCHU VE SPREJI
osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizující pachy.
Například Brise, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 300 ml

40. TUHÝ GEL AROMATICKÝ NA WC
Tuhý gel aromatický na WC v umělohmotném obalu s odnímatelným ochranným odnímáním 
přes mřížku pro zamezení úniku látek při skladování. Obal vhodný na volné položení na plochu. 
Neagresivní květinová vůně.
Například Brise, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 1 ks

41. Hygienické sítko do pisoárů v vůní
Sítko z ekologického plastu, ekologicky šetrné, udržuje v prostoru příjemnou vůni. Různé vůně.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST

Balení 1 ks = 5 ks

42. ČISTÍCÍ PĚNIVÝ ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ
Čistící, pěnivý, odmašťovací prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s vysokou 
odmašťující schopností, šetrný k pokožce. Složení: 5-15% aniontové povrchové aktivní látky, méně než 
5% neiontové povrchově aktivní látky, phenoxyethanol, methylisothiazolinone, geraniol, vonné složky, 
vůně granátové jablko či heřmánek, bez obsahu octa. Složení krémová hustota.
Například Jar granátové jablko, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 900 ml

43. LEHCE BIOLOGICKY ODBOURATELNÝ PROSTŘEDEK NA MYTÍ NÁDOBÍ 500 ml
Ekologický lehce biologicky odbouratelný prostředek na mytí nádobí. Vhodné pro domovní ČOV.
Například Real Green, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 500 ml

44. ČISTÍCÍ KRÉMOVÝ ABRAZIVNÍ PROSTŘEDEK 720 g na 500 ml
Vysoce účinný tekutý krémový abrazivní čistící prostředek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, 
koupelny a hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, 
plast, laminát, PVC. Složení 5 % nebo více, avšak méně než 15 % aniontové povrchově aktivní látky, 
méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky. Obsahující mýdlo, Benzisothiazolinone, Geraniol, 
Limonene, parfum, sodnou sůl kyseliny dodecylbenzensulfonové, ethoxylované alkoholy C12-15, 5EO, 
uhličitan sodný, uhličitan vápenatý. Citronová vůně. Váha balení 720g na objem 500ml.



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

7

Například Cif citron, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 500 ml

45. ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NA UMYVADLA 500 ml
Čistící prostředek na umyvadla. Vysoce účinný čistící a odmašťující písek na mytí smaltovaných van, 
umyvadel, dlaždiček a jiných sanitárních zařízení, balení 500 ml. Složení šetrné k životnímu prostředí, 
lehce biologicky odbouratelné. Vhodné pro domovní čistírny odpadních vod (dále ČOV).
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 500 ml

46. LEHCE BIOLOGICKY ODBOURATELNÝ TEKUTÝ KRÉMOVÝ ČISTÍCÍ NÍZKOPĚNIVÝ ODMAŠŤOVACÍ 
PROSTŘEDEK NA RUČNÍ MYTÍ PODLAH
Ekologický univerzální čisticí přípravek na podlahy a jiné omyvatelné povrchy (dlažba, lino, vinyl, a jiné 
nesavé povrchy). Biologicky odbouratelný s odmašťovacím a dezinfekčním účinkem a příjemnou vůní. 
Vhodné pro domovní ČOV.
Například Real Green, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 1000 ml

47. Univerzální prostředek na podlahy 750 ml
Universální prostředek na podlahy určený pro ruční mytí.
Například Mr. Propper, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 750 ml

48. LEHCE BIOLOGICKY ODBOURATELNÝ PROSTŘEDEK NA PLOCHY 500 ml
Ekologický lehce odbouratelný prostředek na plochy ve formě tekutého písku. Vhodné pro domovní 
ČOV.
Například Real Green, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 500 ml

49. ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NA KOUPELNY 750 ml
Odstraňuje špínu a vodní kámen, velmi účinný antibakteriální účinek. Čistič na velmi znečištěné plochy 
– umyvadla, WC gel, obkladačky, spolehlivě odstraní vodní a močový kámen, ničí choroboplodné 
zárodky. Složení: 5-15% kyselina fosforečná, ˂5% aniontový tenzid, barvivo.
Například Domestos, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 750 ml

50. PROSTŘEDEK NA DEZINFEKCI A MYTÍ 1000 ml
Tekutý, vysoce účinný koncentrovaný prostředek na bázi aktivního chloru, vhodný pro jednorázovou 
desinfekci a mytí všech ploch a předmětů, likvidující bakterie, viry, řasy, nižší houby, kvasinky a vláknité 
plísně, balený v platové uzavíratelné nádobě o objemu 1 litr.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Například Savo, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
Balení 1 ks = 1000 ml

51. PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ NÁBYTKU VE SPREJI 500 ml
Ochranná a čistící politura ve spreji. Přípravek na čištění a ochranu nábytku proti prachu, s jemnou 
vůní.
Například Pronto, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.



                                                                                                                                                                     Příloha č.2 nedílná součást RKD

8

DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 500 ml

52. PŘÍPRAVEK NA MYTÍ OKEN A SKLENĚNÝCH POVRCHŮ S ROZPRAŠOVAČEM 500 ml
Univerzální čisticí prostředek na sklo pro profesionální použití vhodný pro čištění skleněných 
a hladkých ploch (např. skla, zrcadla, skleněné stoly) s patentovanou technologií Nano-Protect, 
která chrání sklo před dalšími šmouhami a udržuje lesk, příjemná vůně.
Například Clean citron, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality.
DODAT BEZPEČNOSTNÍ LIST
Balení 1 ks = 500 ml

53. PYTLE ODPADKOVÉ 30 LITRŮ
Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v) 50 x 60 cm, materiál: 
HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: černá, požadujeme 50 ks v trhací roličce.
Balení 1 ks= 1 role á 50 ks

54. PYTLE ODPADKOVÉ 60 LITRŮ
Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60-35 l, rozměr (š x v) ±63 x 74 cm, materiál: 
HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: bílá, požadujeme 50 ks v trhací roličce.
Balení 1 ks= 1 role á 50 ks

55. PYTLE ODPADKOVÉ 80 LITRŮ
Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 80-35 l, rozměr (š x v) ±63 x 85 cm, materiál: 
HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: bílá, požadujeme min. 40 ks v trhací roličce.
Balení 1 ks = 1 role á 40 ks

56. PYTLE ODPADKOVÉ 120 LITRŮ
Sáčky odpadkové zatahovací 120L, rozměr (š x v) ± 70x110cm barva: modrá zatahovací vhodné 
na tříděný odpad. Požadujeme 25 ks v trhací roličce.
Balení 1 ks = 1 role á 25 ks

57. PYTLE NA SUŤ 120 LITRŮ
Pytle na těžší odpady, suť, tl. folie min. 180 mikronů, transparentní.
Balení 1 ks = 1 ks



1

Příloha č. 3 - Seznam dodacích míst odběratele

SEZNAM DODACÍCH MÍST ODBĚRATELE

Povodí Moravy, s.p., - ředitelství podniku
Dřevařská 11
602 00 Brno

Povodí Moravy, s.p., - závod Dyje + provozy

Závod Dyje
Husova 760
675 71 Náměšť n. Oslavou 

Provoz Blansko Provoz Znojmo
Poříčí 7 Krapkova 3103/102
678 01 Blansko 671 81 Znojmo

Provoz Brno Provoz Náměšť nad Oslavou
K Povodí 10 Třebíčská 188
617 00 Brno- Komárov 675 71 Náměšť nad Oslavou

Provoz Bystřice nad Pernštejnem Provoz Dačice
K Pernštejnu 626 Antonínská 16/II
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 380 01 Dačice

Provoz Jihlava Útvar servisních činností ZD
Mlýnská 37 K Povodí 10
586 01 Jihlava 617 00 Brno – Komárov

Povodí Moravy, s.p., závod  Horní Morava + provozy

Závod Horní Morava
U Dětského domova 263
772 11 Olomouc

Provoz Olomouc Provoz Šumperk
U Dětského domova 263 Temenická 52
772 11 Olomouc 787 01 Šumperk



2

Provoz Přerov Provoz Valašské Meziříčí
ul. 9. května 3123/109 Hemy 21
750 02 Přerov 757 01 Valašské Meziříčí

Povodí Moravy, s.p., závod Střední Morava + provozy

Závod Střední Morava
Moravní nám. 766
686 11 Uherské Hradiště

Provoz Břeclav Provoz Zlín
Bratislavská 2714 Tečovská 1109
690 02 Břeclav 763 02 Zlín

Provoz Dolní Věstonice Provoz Veselí nad Moravou
Dolní Věstonice 142 Benátky 1147
Dolní Věstonice 691 29 698 01 Veselí nad Moravou

Provoz Uherské Hradiště Útvar servisních činností ZSM
Moravní nám. 766 Zerzavice 1706
686 11 Uherské Hradiště 686 01 Staré Město


